
VÉÉÉLIKÉ KartIčKy pro maLÉ ručIčKy

Hry pro batoLata 
I předšKoLáKy

2+



VÉÉÉLIKÉ KartIčKy pro maLÉ ručIčKy

2+



6,5 cm

17 cm

15
,5

 c
m

31 cm

22 cm

Všechny produkty edice KukiKuk jsou 
vyrobeny v režimu FSC®, který zaručuje 
použití materiálů ze dřeva pocházejícího 
z udržitelně spravovaných lesů.

11
x1

1 c
m

2 mm silný 
pevný karton

koncentrace 
a vnímání

fantazie 
a kreativita 

pamět trénink 
zraku

koordinace 
oko-ruka

společné 
objevování

 jemná 
motorika

KukiKuk není jen tak obyčejná kočička. 
Je to pomocník, který hravou formou 
vaše děti rozvíjí. Promyšlené hry 
s krásnými ilustracemi jsme vytvořili 
ve spolupráci se speciálními pedagogy.

VytVořeno 
s pedagogy



Kreativní hra nejen pro batolata s veselými 
motivy zvířátek. Je možné vytvořit nepřeberné 
množství legračních kombinací.
18 oboustranných karet, velikost 10,5 x 7,5 cm
12 druhů zvířátek
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy na další  
využití obsahu hry
Velikost krabice:  
12 x 12 x 6 cm

80003 Veselá zvířátka

VÉÉÉLIKá  
sKLádačKa 

1:1

80003 Veselá zvířátka



18
VeLKýcH 
Karet

12
druHů 

zVířáteK

2+
2-6 Let



Roztomilá dětská hra představí 
batolatům 24 zvířátek v jejich 
pelíšcích: na louce, v lese, ve vodě...
6 hracích desek, velikost 17 x 15,5 cm
24 kulatých žetonů, průměr 6,5 cm
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy na další využití  
obsahu hry
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

80034 zvířecí pelíšky

Véééliké  
Lotto

80034 zvířecí pelíšky



2+
2-5 Let

+6 24
Karet žetonů



Otevřete dětem dveře do světa dopravních 
prostředků. Zábavná paměťová vzdělávací 
hra pro malé dobrodruhy.
24 karet – 12 párů, velikost 11 x 11 cm
12 druhů dopravy
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro rodiče  
na více herních  
variant
Velikost krabice:  
12 x 12 x 6 cm

80001  doprava

Véééliké  
pexeso

80001 doprava



24
12 párů

2+
2-6 Let



Pomocí nádherných 
a jednoduchých obrázků se 
nejmenší děti učí poznávat svět 
oblíbených zvířecích kamarádů. 
24 karet – 12 párů, velikost 11 x 11 cm
12 druhů zvířátek
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro rodiče na více 
herních variant
Velikost krabice: 12 x 12 x 6 cm

 

80004 zvířátka na dvorku

Véééliké  
pexeso

80004 zvířátka na dvorku



24
12 párů

2+
2-6 Let



Zábavná hra pomáhá dětem od 
nejútlejšího věku procvičovat jejich 
schopnost poznávat tvary a barvy. 
6 hracích desek, velikost 17 x 15,5 cm
24 kulatých žetonů, průměr 6,5 cm
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy na další využití obsahu hry
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

Véééliké  
Lotto
80035  barevné stíny

80035 barevné stíny



2+
2-5 Let

+6 24
Karet žetonů



Už nejmenší děti mohou sestavovat puzzle 
a trénovat tak jemnou motoriku i obrazotvornost. 
Skládejte puzzle nejdříve ze dvou, pak ze tří 
a nakonec až ze sedmi dílků. 
Velikost až 31 x 12 cm
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro další využití
Velikost krabice: 12 x 12 x 6 cm

80006 dinosauři

Véééliké  
puzzLe 

80006 dinosauři



VeLKýcH 
díLKů

195
motIVů

2+
2-5 Let



Jednoduché dvojice nabízí originální 
a nádherně ilustrovaný pohled na zvířátka 
z celého světa v jejich přirozeném prostředí.
12 motivů – velikost puzzle 15,5 x 7 cm
24 velkých dílků
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro další využití
Velikost krabice: 12 x 12 x 6 cm 

80036 Kde bydlí zvířátka

Véééliké  
puzzLe duo

80036 Kde bydlí zvířátka



VeLKýcH 
díLKů

2412
motIVů

2+
2-5 Let



Zábavné skládání obrázků 
s ilustracemi zobrazujícími různé  
denní činnosti, hračky a pomůcky.
Velikost puzzle 23,5 x 7 cm
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro další využití
Velikost krabice: 12 x 12 x 6 cm

80042 můj den

Véééliké  
puzzLe trIo

80042 můj den



VeLKýcH 
díLKů

248
motIVů

2+
2-5 Let



Originální puzzle s obrázky, které 
zachycují maminky s jejich mláďaty. 
Z puzzlí lze sestavit šest samostatných 
zvířecích rodinek.
6 motivů – velikost 15,5 x 15,5 cm
2 mm silný pevný karton
Rady a tipy pro další využití
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

80005 mláďata s mámou

Véééliké  
puzzLe

80005 mláďata s mámou



VeLKýcH 
díLKů

306
motIVů

2+
2-5 Let



Velké puzzle pro malé neposedy, kteří 
mají k dispozici 24 extra velkých dílků. 
Z nich složí obrázek plný příběhů 
o velikosti 675x470 mm. Na rubové straně 
jsou připraveny omalovánky zvířátek.
2 mm silný pevný karton
Černobílé obrázky z rubové strany 
na vymalování
Rady a tipy
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

80052 na výletě

Véééliké  
puzzLe

80052 na výletě



Černobílé 
obrázky 
z rubové strany 
na vymalování

VeLKýcH 
díLKů

24

2+
2-5 Let

PaStelKy NeJSOU 
SOUČáStí baleNí



Zábavné skládání kartiček  
podporuje jemnou motoriku  
i logické myšlení batolat.  
Využijte oboustrannost kartiček   
k rozšíření herních variant  
vhodných i pro větší děti. 
Velikost kartiček 12 x 6 cm
2 mm silný pevný karton
7 druhů ovoce, zahradní motivy
Rady a tipy pro rodiče pro více  
herních variant
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

80038 Zahrada    

Véééliké  
domIno

80038 Zahrada 



2+
2-5 Let

28
oboustrannýcH 

Karet



Sada 24 velkých kontrastních obrázků 
je ideálním prostředkem pro rozvoj zraku 
a pozornosti miminek. Jejich používání  
je plně podporováno odborníky.
12 oboustranných karet 
24 motivů
Velikost 15,5 x 15,5 cm
1,5 mm silný pevný karton
Rady a tipy od odborných poradců
Velikost krabice: 18 x 18 x 6,5 cm

80002 pro miminka

Véééliké  
Kontrastní Karty 

Kontrastní obrázky stimulují 
přirozený rozvoj zraku a nervové 

soustavy miminek

80002 pro miminka

24
motIVů

12
Karet

0+
0-6 měsíců



15,5 cm

15
,5

 c
m



Produkce, distribuce:
Betexa, zásilková služba, s.r.o.
Horní Radslavice 1
594 01 Velké Meziříčí
Tel.: +420 567 211 805
E-mail: betexa@betexa.cz
www.pexetrio.cz

© BETEXA 2024 
© JAIME ZABALA 2024 
© RemiSazi 2024

Výroba, distribuce:
EFKO-karton, s r.o.
Dolní 347
592 14 Nové Veselí
tel.: +420 737 278 707
www.efko.cz

KuKIKuK.cz

Tomáš Bělka, produkce, Betexa
„Mnoho maminek se mě na akcích 
a dílničkách velmi často ptalo na hry 
a hračky pro nejmenší děti. Zde je 
naše odpověď: edice pro batolata 
a předškoláky KukiKuk. Podařilo se 
vytvořit nadšený tým tvůrců. Pevně 
věřím, že se toto nadšení podaří převést 
na vás i vaše děti.“

Mgr. Kristýna Jiráková,  
speciální pedagožka:
„Co je nejvíce pozitivního na provedení 
a obsahu her KukiKuk? Velké karty 
vyrobené z odolného materiálu podporují 
rozvoj jemné i hrubé motoriky. Použití 
přirozených barev je optimální pro 
podporu vizuálního vnímání u malých 
dětí. Velmi zdařilá je volba námětů – 
poznávání světa formou her je pro děti 
ideálním pedagogickým prostředkem. 
Nicméně, nejdůležitějším prvkem je 
společná hra rodiče a dítěte, která posiluje 
jejich vzájemný vztah, podněcuje fantazii 
a posiluje rodinné pouto.“

Ema Sazama, ilustrátorka:
„Od roku 2023 spolupracuji na nové 
sérii her KikiKuk, a to nejen protože je 
to pro mě příležitost tvořit s lehkostí 
a fantazií, ale protože jsem také máma 
a tyto hry jsou přesně to, co chci 
dopřát mým dětem – rozvoj i zábavu. 
Hry KikiKuk jsou skvělou kombinací 
pestrosti, veselého dovádění, ale 
i soustředění a kvalitního zpracování. 
Určitě by v pokojíčku Vašeho dítěte 
neměly chybět!“

Andrea Šindelářová,  
vývoj hraček, EFKO:
„S panem Bělkou 
spolupracujeme již několik 
let. Kvalitní hry pro nejmenší 
děti se musí tvořit s láskou. 
A to se, myslím, na celé řadě 
KukiKuk odráží. Jsem ráda, 
že jsme mohli být u zrodu 
prima her a pomoci tak 
vykouzlit úsměv na tvářích 
dětí i dospělých.“ 

VÉÉÉLIKÉ KartIčKy pro maLÉ ručIčKy 2+


